
UCHWAŁA NR XXXVI/294/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Jeziorak na 
realizacje zadania pn. „Remont i przebudowa nawierzchni drogi 

w miejscowości Nowy Folwark etap I oraz etap II” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice pomocy finansowej Związkowi Gmin 
Jeziorak na realizacje zadania „Remont i przebudowa nawierzchni drogi 
w miejscowości Nowy Folwark etap I oraz etap II”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kisielice na 2022 rok w wysokości 
153 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Związkiem 
Gmin Jeziorak a Gminą Kisielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FC3097-BB16-4D1A-8333-F9CD94567087. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


